
Akceptuję 
W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na
najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z
witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa
urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących
cookies. Więcej szczegółów w naszej Polityce Prywatności

  
Portal Informacje Katalog firm Praca Szkolenia Wydarzenia Porównania międzylaboratoryjne
Kontakt

Laboratoria
.net
Innowacje
Nauka
Technologie  

Logowanie   Rejestracja     pl      
     

 

 

Strona główna  › Start

WSSE porównanie międzylaboratoryjne

1. Zakres: obecność pałeczek z grupy coli; matryca: mleko
2. Zakres: zawartość żelaza; matryca: żywność wzbogacona
3. Zakres: zawartość kwasu sorbowego, zawartość kwasu benzoesowego, ekstrakt ogólny; matryca:
napój bezalkoholowy

W przypadku zainteresowania udziałem należy wypełnić załączoną Kartę zgłoszeniową i przesłać nie
później niż 14 dni przed terminem przekazania próbek na adres: Wojewódzka Stacja
Sanitarno-Epidemiologiczna w Rzeszowie, ul. Wierzbowa 16, 35-959 Rzeszów. Koszt uczestnictwa
wynosi 220,00 zł netto za każdy badany parametr. Na podstawie karty zgłoszeniowej:

* dla Laboratoriów z Państwowej Inspekcji Sanitarnej i jednostek budżetowych zostanie wystawiona
faktura VAT z podanym numerem konta, na który należy uiścić opłatę za udział w badaniach

* dla uczestników spoza Państwowej Inspekcji Sanitarnej i nie będących jednostką budżetową będzie
wystawiona faktura VAT i do kwoty netto doliczony będzie podatek VAT w wysokości 22%
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Pytania można kierować do mgr inż. Alicji Zachary:

* tel.: (017) 85-22-111 wew. 312
* e-mail: zywlab@pis.rzeszow.pl

Zapraszamy do współpracy.

Program i Karta zgłoszeniowa do pobrania w formacie PDF.

KARTA ZGŁOSZENIOWA

Adres uczestnika:
(pieczątka)

NIP:

Jesteśmy/nie jesteśmy jednostką budżetową
(informacja konieczna przy naliczaniu podatku VAT)

Zakres uczestnictwa w porównaniach międzylaboratoryjnych:

Zakres badań/badany parametr Matryca Seria badań
Zgłoszenie
uczestnictwa
w badaniach

Obecność pałeczek z grupy coli Mleko I seria/2009
Zawartość żelaza Żywność wzbogacona II seria 2009
Zawartość kwasu sorbowego Napój bezalkoholowy III seria 2009
Zawartość kwasu benzoesowego Napój bezalkoholowy III seria 2009
Ekstrakt ogólny Napój bezalkoholowy III seria 2009
Należy zaznaczyć zakres badań wstawiając znak "X" przy wybranych oznaczeniach

Imię i nazwisko osoby, na którą ma być adresowana przesyłka:

Dokładny adres, pod który ma być dostarczona przesyłka:
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Informacje dnia:  Skutki pandemii odczuwamy do dziś Otyłość u dzieci Dentystyczne implanty
wytrzymują dekady Sposoby na ograniczenia kumulacji mikroplastiku w naszym ciele Otyłość może
odpowiadać aż za 66 proc. wszystkich zgonów Jak poprawić konkurencyjność B+R w UE Skutki
pandemii odczuwamy do dziś Otyłość u dzieci Dentystyczne implanty wytrzymują dekady Sposoby na
ograniczenia kumulacji mikroplastiku w naszym ciele Otyłość może odpowiadać aż za 66 proc.
wszystkich zgonów Jak poprawić konkurencyjność B+R w UE Skutki pandemii odczuwamy do dziś
Otyłość u dzieci Dentystyczne implanty wytrzymują dekady Sposoby na ograniczenia kumulacji
mikroplastiku w naszym ciele Otyłość może odpowiadać aż za 66 proc. wszystkich zgonów Jak
poprawić konkurencyjność B+R w UE  
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